
DOA-OZ,0025,1,?"5

Uchwała Nr 40440/2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 23 "1Z/62IV11P2023 r.

w sprawie: przyjęcia projektu umowy o przekazaniu środków publicznych z budżetu Województwa
Opolskiego dla Klinicznego Centrum Ginekologii Położnictwa i Neonatologii w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 114 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) oraz art. 250 i 251 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy o przekazaniu środków publicznych w wysokości: 5 032 889,14 II
(słownie: pięć milionów trzydzieści dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 14/100)
dla Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, z przeznaczeniem
na pokrycie wkładu własnego do inwestycji pn.: „Przebudowa Bloku Operacyjnego z Oddziałem
Anestezjologii wraz z dostawą i montażem niezbędnej aparatury medycznej", w ramach programu
polityki zdrowotnej, współfinansowanego ze środków Ministerstwa Zdrowia, pn. Rządowy
program kompleksowej ochrony zdrowia prokreacyjnego w Polsce na lata 2021 — 2023, stanowiący
załącznik niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła ..........................................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica .......

Szymon Oglaza .............

Antoni Konopka ..............


